CONSELHO DE PROGRAMAÇÃO SECOM

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DE PROGRAMAÇÃO

DE RÁDIO E TV SECOM

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às 11h (onze) horas, de

modo virtual, através do link https://meet.google.com/uuq-dgpg-ioo, realizou-se a Primeira

Reunião Extraordinária do Conselho de Programação de Rádio e TV SECOM, com a

finalidade de aprovar o Regimento Interno do Conselho de Programação SECOM.

Realizada a abertura da reunião, o Presidente do Conselho, representado pelo Sr. Eduardo

Pugnali Marcos (membro suplente), tomou a palavra, agradeceu a presença de todos e deu

início a apresentação do Regimento Interno do Conselho de Programação. Após essas

considerações, os participantes decidiram por unanimidade de votos, pela aprovação do

mesmo. Estavam presentes a Sra. Daniela Fogaça Loeblein, representante da SEED; a Sra.

Elietti de Souza Vilela, representante da SEEC; o Sr. Saulo Gomach de Azevedo,

representante da SETU e a assessora técnica SECOM Amanda Mayumi Hataqueiama.

Nada mais tendo a considerar, o Presidente da Comissão deu por encerrada a reunião, da

qual foi lavrada a presente ata, que deverá ser assinada pelos membros e demais

servidores presentes de maneira digital por e-protocolo.

Encerramento 11h:13min.

Curitiba, 22 de abril de 2025.

Eduardo Pugnali Marcos

Representante SECOM

Daniela Fogaça Loeblein

Representante SEED

Elietti de Souza Vilela

Representante SEEC

Saulo Gomach de Azevedo

Representante SETU

Amanda Mayumi Hataqueiama

Assessora Técnica SECOM

17
13

Assinatura Avançada realizada por: Amanda Mayumi Hataqueiama (XXX.711.369-XX) em 22/04/2025 15:43. Inserido ao protocolo 22.373.728-5 por: Amanda Mayumi
Hataqueiama em: 22/04/2025 15:42.  Demais assinaturas na folha 17a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 1733af7f91c745ddc2122a6f37b11c2e.

https://meet.google.com/uuq-dgpg-ioo

17a
13

Documento: 002AtaConselhodeprogramacao.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Amanda Mayumi Hataqueiama (XXX.711.369-XX) em 22/04/2025 15:43 Local: SECOM/DG, Elietti de Souza
Vilela (XXX.594.219-XX) em 23/04/2025 10:05 Local: SEEC/DG.

Assinatura Simples realizada por: Eduardo Pugnali Marcos (XXX.120.018-XX) em 22/04/2025 15:54 Local: SECOM/DG, Saulo Gomach de Azevedo
(XXX.688.799-XX) em 22/04/2025 16:05 Local: SETU/CPIT, Daniela Fogaça Loeblein (XXX.498.920-XX) em 23/04/2025 11:22 Local: SEED/NCS.

Inserido ao protocolo 22.373.728-5 por: Amanda Mayumi Hataqueiama em: 22/04/2025 15:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
1733af7f91c745ddc2122a6f37b11c2e.